

ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਕਾਲਜ ਸੰਘੇੜਾ, ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ 2025-26

ਕਲਾਸ ਬੀ.ਏ.ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ, ਦੂਜਾ, ਤੀਜਾ, (ਸਮੈਸਟਰ.1,3,5)

Class	9:20 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:30	2:30 to 3:00	
B.A-1st	ਪੰਜਾਬੀ ਲਾਜਮੀ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਸਿੱਠੂ ਪਾਠਕ	ਹਿਸਟਰੀ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਡਾ.ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	ਪਬਲਿਕ ਐਡਮਿਨਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਡਾ.ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਰਾਣੂ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਗਰੁੱਪ-ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ	ਪੋਲੀਟੀਕਲ ਸਾਇੰਸ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਇੰਗਲਿਸ਼ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਰਜਨੀ ਗੁਪਤਾ (1-3)	ਇਕਨਾਮਿਕਸ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ	SEC 1.Introduction to History ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਡਾ. ਨਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ	MDC 1. Techniques of Teaching ਕਮਰਾ ਨੰ: 1 ਪ੍ਰੋ.ਸਿਮਰਜੀਤ ਕੌਰ	
	ਪੰਜਾਬੀ ਲਾਜਮੀ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ	ਹਿਸਟਰੀ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਡਾ.ਨਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ	ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਪ੍ਰੋ.ਕੁਲਵੀਰ ਸਿੰਘ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਗਰੁੱਪ-ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ	ਰਿਲੀਜਨ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਡਾ.ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ੇਰੀ	ਇੰਗਲਿਸ਼ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ (1-3)	ਡਿਫੈਂਸ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਕਮਰਾ ਨੰ: 2 ਪ੍ਰੋ.ਜੈਦੀਪ ਅਮੀਤੋਜ ਸਿੰਘ	2.Political Journalism ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਡਾ. ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਰਾਣੂ	2.Communication Skills GROUP 1 ਕਮਰਾ ਨੰ: 2 ਪ੍ਰੋ.ਅੰਜਲੀ ਸੋਹਲ	
		ਮੈਥ ਕਮਰਾ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ.ਰਿਸ਼ਮਾ ਰਾਣੀ				ਫੈਸ਼ਨ ਡਿਜ਼ਾਇਨਿੰਗ ਕਮਰਾ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ.ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ	EVS ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਰਜਨੀ ਗੁਪਤਾ (4-6)		3. Office Management-I ਕਮਰਾ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ	2.Communication Skills GROUP 2 ਕਮਰਾ ਨੰ: 3 ਪ੍ਰੋ. ਕੋਮਲ ਦੇਵੀ
		ਮਿਊਜ਼ਿਕ ਵੋਕਲ ਕਮਰਾ ਨੰ:13 ਪ੍ਰੋ.ਸਿਮਰਜੀਤ ਕੌਰ				ਕੰਪਿਊਟਰ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਲੈਬ ਲੈਬ ਨੰ:1 ਬਲਾਕ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ.ਹਰਦੀਪ ਕੌਰ	EVS ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:2 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ (4-6)		4. First Aid ਕਮਰਾ ਨੰ:4 ਪ੍ਰੋ.ਕੁਲਵੀਰ ਸਿੰਘ	
			ਕੰਪਿਊਟਰ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਕਮਰਾ ਨੰ :4 ਪ੍ਰੋ.ਹਰਦੀਪ ਕੌਰ							

Class	9:20 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:30	2:30 to 3:00	
B.A-3rd	ਡਿਫੈਂਸ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਕਮਰਾ ਨੰ: 9 ਪ੍ਰੋ.ਜੈਦੀਪ ਅਮੀਤੋਜ ਸਿੰਘ	ਇੰਗਲਿਸ਼ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਪ੍ਰੋ.ਰਜਨੀ ਗੁਪਤਾ	ਹਿਸਟਰੀ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਪ੍ਰੋ.ਅਨੀਤਾ ਰਾਣੀ	ਪੋਲੀਟੀਕਲ ਸਾਇੰਸ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਪ੍ਰੋ.ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ	ਪਬਲਿਕ ਐਡਮਿਨਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਡਾ.ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਰਾਣੀ	ਪੰਜਾਬੀ ਲਾਜਮੀ ਗਰੁੱਪ ਏ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਪ੍ਰੋ.ਮਿੱਠੂ ਪਾਠਕ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਕਮਰਾ ਨੰ:9 ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ	NSS		
	ਇਕਨਾਮਿਕਸ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ	ਇੰਗਲਿਸ਼ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ	ਹਿਸਟਰੀ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਡਾ.ਨਿਰਪਾਲ ਸਿੰਘ	ਰਿਲੀਜਨ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਡਾ.ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ੇਰੀ	ਫਿਜੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਕਮਰਾ ਨੰ :10 ਪ੍ਰੋ.ਕੁਲਵੀਰ ਸਿੰਘ	ਪੰਜਾਬੀ ਲਾਜਮੀ ਗਰੁੱਪ ਬੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਪ੍ਰੋ.ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ	ਫੰਕਸ਼ਨਲ ਇੰਗਲਿਸ਼ ਕਮਰਾ ਨੰ:10 ਪ੍ਰੋ.ਕੋਮਲ ਦੇਵੀ	NCC		
			ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਕਮਰਾ ਨੰ:14 ਪ੍ਰੋ.ਹਰਦੀਪ ਕੌਰ	ਫੈਸ਼ਨ ਡਿਜ਼ਾਇਨਿੰਗ ਕਮਰਾ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ. ਬਲਜੀਤ ਕੌਰ				ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਲਿਟਰੇਚਰ ਕਮਰਾ ਨੰ:13 ਪ੍ਰੋ.ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ		Culture Activities
			ਮੈਥ ਕਮਰਾ ਨੰ:3 ਪ੍ਰੋ.ਰਿਸ਼ਮਾ ਰਾਣੀ						ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਲੈਬ ਲੈਬ ਨੰ:1 ਪ੍ਰੋ.ਹਰਦੀਪ ਕੌਰ	
			ਮਿਊਜ਼ਿਕ ਵੋਕਲ ਕਮਰਾ ਨੰ:4 ਪ੍ਰੋ.ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਕੌਰ							

BCA Time Table of Computer Department of Guru Gobind Singh College, Sanghera

Session-January-2025

Sr No	Class	9:20 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:40	2:40 to 3:20	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	BCA-2 nd Sem	Math Prof Rishma Rani Room No.13	Digital Electronics Prof. Anjali Sohal Room No.-13	Data Structures Prof. Gurpreet Kaur Room No. 03	Drug Abuse Prof. Manpreet Kaur Room no.13	Punjabi Prof. Gurpreet kaur Ranu Room no. 13	English Prof. Baljit Kaur Room No.13	Data Structures lab Prof. Gurpreet Kaur Lab-1	Library Period		
2	BCA-4 th Sem	English Prof Mandeep Kaur Room No.07	Computer Network Prof. Sunpinder Kaur Room No. 07	Free	RDBMS Prof. Anjali Sohal Room no. 07	Math Prof. Rishma Rani Room No. 07	RDBMS Lab Prof. Anjali Sohal Lab-1st	Math Lab Prof Sunpinder Kaur Lab-2	Punjabi Room no. 07 Dr. Bhupinder Singh Bedi	Library Period	
3	BCA-6 th Sem	English Prof Rajni Gupta Room No.08	Python Programming Prof. Gurpreet Kaur Room no. 08	Software Engineering Prof. Anjali Sohal Room no. 08	Python Lab Prof. Gurpreet Kaur Lab-1 st	Lab Minor Project Prof. Anjali Sohal Lab-1 st	Operating System Prof. Sunpinder Kaur Room No. 08			Library Period	
4	PGDCA-2 ND SEM	Web Technology Prof. Anjali Sohal Room no-04	Python Programming Prof. Gurpreet Kaur Room no. 08	Web Technology lab Prof. Sunpinder Kaur Lab-1	Python Lab Prof. Gurpreet Kaur Lab-1 st	DBMS Prof. Sunpinder Kaur Room No.08				Library Period	

Principal

TIME TABLE**MA HISTORY SEM-I AND III SESSION 2025-26**

Class	9:20 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:40	2:40 to 3:20
	1st	2nd	3rd	4th	5th	6th	7th	8th	9th-10th
MA 1st (Sem 1st)	Paper III History of World Dr. Nirpal Singh R-15	Library Period	Paper-IV Theory and Research Methology Dr. Bhupinder R-15	Paper-II History of World Prof Anita Rani R-15	History of Pun- jab, Prof.Anita Rani R-15	Seminar Pe- riod R-15	Library Period	Project Work	
MA 2nd (Sem 3rd)	Paper IV Na- tional Move- ment Dr. Bhupinder Singh R-16	History of Punjab, Prof.Anita Rani R-16	Library Period	Paper II History of in- dia Dr. Nirpal Singh R-16	Paper III History of Mod- ern India Dr. Bhupinder Singh R-16	Free Period	Seminar Period R-16	Project Work	

Principal

ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ ਸੈਸ਼ਨ 2025-26

ਐਮ.ਏ.ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ ਅਤੇ ਦੂਸਰਾ (ਸਮੈਸਟਰ ਪਹਿਲਾ ਅਤੇ ਤੀਜਾ)

CLASS	9:20 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:40	2:40 to 3:20
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
ਐਮ.ਏ. ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਗ ਪਹਿਲਾ	ਪੰਜਾਬੀ ਨਾਟਕ ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ:11	ਅਲੋਚਨਾ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤ ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ:11	ਆਧੁਨਿਕ ਪੰਜਾਬੀ ਕਾਵਿ ਪ੍ਰੋ. ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ.11	ਸੈਮੀਨਾਰ ਅਤੇ ਗਰੁੱਪ ਡਿਸਕਸ਼ਨ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਦਾ ਇਤਿਹਾਸ ਪ੍ਰੋ. ਮਿੱਠੂ ਪਾਠਕ ਕਮਰਾ ਨੰ:11	ਆਧੁਨਿਕ ਪੰਜਾਬੀ ਗਲਪ ਡਾ. ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ੇਰੀ ਕਮਰਾ ਨੰ:11	ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀ ਪੀਰੀਅਡ	ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਰਕ	
ਐਮ.ਏ. ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਗ ਦੂਸਰਾ	ਪੰਜਾਬੀ ਵਾਰਤਕ ਪ੍ਰੋ. ਸਵਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ.12	ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਪ੍ਰੋ: ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ੇਰੀ ਕਮਰਾ ਨੰ.12	ਸੈਮੀਨਾਰ ਅਤੇ ਗਰੁੱਪ ਡਿਸਕਸ਼ਨ	ਗੁਰਮਤਿ ਕਾਵਿ ਪ੍ਰੋ. ਮਿੱਠੂ ਪਾਠਕ ਕਮਰਾ ਨੰ.12	ਸੂਫੀ ਅਤੇ ਬੀਰ-ਕਾਵਿ ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ.12	ਭਾਸ਼ਾ ਤੇ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿਗਿਆਨ ਪ੍ਰੋ.ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਕਮਰਾ ਨੰ.12	ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀ ਪੀਰੀਅਡ	ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਰਕ	

TIME TABLE, Session 2025-26

P.G.D.D.D & T (Sem-1st)

	1st	2nd	3rd	4th	5th	6th	7th	8th	9th
Class	9:10 to 10:00	10:00 to 10:40	10:40 to 11:20	11:20 to 12:00	12:00 to 12:40	12:40 to 1:20	1:20 to 2:00	2:00 to 2:40	2:30 to 3:40
PGDDD&T	Fashion Designing Concepts and Methodology	Pattern Making Techniques -I	Fashion illustration-I	Garment Designing-I	Surface Ornamentation-I	Computer Aided Designing in Fashion-I	Clothing Construction Studio-I	Seminar-I (Practical)	Academic Activity